
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м.Львів

(населений пункт)

від «01» серпня 2019 року №1660

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2019 році та рішення приймальної комісії від «01» серпня 2019 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 16 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1660

081 Право Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6039921 Абрам`юк Олександр Ігорович 51238218 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0107706 Право 187,731

5418279 Андрейко Орест Васильович 51320571 XM 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0261973 Право 191,76

5548960 Бабенко Катерина Євгеніївна 51093387 KC 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0139328 Право 190,133

5369670 Баглик Федір Олександрович 50722643 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0203521 Право 190,23

5568631 Балковий Андрій Миронович 51320816 PH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0273078 Право 192,576

5614896 Бараняк Віктор Андрійович 51181178 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0005088 Право 198,084

1



6086550 Басара Анна-Христина Михайлівна 51181116 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0090466 Право 190,23

5983016 Бельбєклі Кристина Вікторівна 51327553 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0212062 Право 200

5553062 Березовський Тарас Володимирович 51171672 BK 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0138895 Право 190,74

6127744 Бершацька Анастасія Павлівна 50979022 EP 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0134022 Право 191,76

5552675 Беспалов Андрій Андрійович 51336077 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0229237 Право 192,066

6133617 Біляк Василь Васильович 51324675 AK 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0263361 Право 191,658

5635903 Блажко Катерина Сергіївна 51177633 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0000012 Право 191,76

6332854 Блашків Зоряна Ярославівна 51171688 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0248690 Право 195,993

6247248 Блащак Софія Романівна 51171682 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0248695 Право 195,993

6192385 Боднарчук Віктор Тарасович 51216856 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0332575 Право 187,986

5906811 Боднарчук Максим Ігорович 51180504 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0148994 Право 196,452

5359652 Бомко Сніжана Ігорівна 51339251 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0227771 Право 189,771

5820790 Бордюк Христина Михайлівна 51336980 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0203760 Право 194,667

2



5392076 Боровик Ярослав Володимирович 51163664 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0182226 Право 187,782

6267886 Боянівський Артур Андрійович 51181254 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0257100 Право 189,72

5730001 Бределєва Софія Володимирівна 51336557 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0260809 Право 200

5493607 Брона Уляна Петрівна 51208883 TE 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0220039 Право 189,618

6358366 Брусняк Вікторія Вадимівна 51336639 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0022455 Право 190,23

5580544 Будинкевич Ірина Тарасівна 51336603 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0020111 Право 195,636

6254907 Бура Аліна Ігорівна 51336555 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0120868 Право 200

6540313 Бутитер Володимир Володимирович 51172040 BK 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0216407 Право 189,414

6061543 Бущак Ярина Русланівна 51336844 BK 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0201521 Право 196,452

6165945 Ваврик Христина Михайлівна 51215915 TE 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0102042 Право 197,26

6458427 Ванджурак Надія Миколаївна 51322789 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0332292 Право 188,394

6077397 Ванівська Ірина Ігорівна 51336366 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0228926 Право 191,913

5499091 Варикаша Володимир Вікторович 51085823 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0156857 Право 187,782

3



6317918 Венгринюк Олександра Романівна 49959371 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0271063; 0319236 Право 189,516

6160184 Верес Анастасія Русланівна 51322360 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0186839 Право 196,758

5975580 Вершкова Христина Вікторівна 51336600 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0036369 Право 197,013

5631012 Вишивана Марта Іванівна 51336636 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0245559 Право 188,7

6334221 Вітюк Оксана Богданівна 51177294 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0186195 Право 187,986

5961744 Войнича Софія Степанівна 51317402 BK 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0136797 Право 193,647

6346237 Габа Анна Ігорівна 51153337 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0181404 Право 195,024

5692288 Гавдик Марія Зіновіївна 51177682 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0036329 Право 191,76

5455589 Гаврилюк Марія Юріївна 51180852 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0193516 Право 190,128

5610467 Гальчинська Софія Вікторівна 51322903 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0155113 Право 190,74

5512057 Гамчарик Андрій Юрійович 51152603 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0229128 Право 190,842

6101279 Гарасимчук Павло Ярославович 51177508 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0120191 Право 189,108

5405353 Гірняк Марко Андрійович 51181224 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0255713 Право 193,8

4



5713078 Гірчак Віталій Богданович 51151707 BK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0175722 Право 191,658

6014686 Глібенко Вікторія-Ксенія Вікторівна 51177455 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0121308 Право 189,108

6266620 Гнот Юлія Ярославівна 51173301 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0229645 Право 192,168

5397927 Голеня Тетяна Олегівна 51336377 BK 01.07.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0281047 Право 197,37

5588998 Голечик Владислав Вікторович 51216873 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0332945 Право 150,756

5856337 Голуб Віра Андріївна 51173481 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0245146 Право 190,944

5717405 Готь Віра Ростиславівна 51174223 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0001609 Право 191,148

5499375 Гребень Орест Юрійович 51336454 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0009712 Право 198,696

6493342 Гресько Юрій-Іван Юрійович 51156528 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0166856 Право 189,873

6335862 Гудзовата Марія Миколаївна 51189887 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0113192 Право 188,394

6438043 Гузій Оксана Володимирівна 51336121 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0145410 Право 189,414

5569069 Гузьо Віталій Богданович 51172109 BK 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0174026 Право 194,667

5715675 Гула Ярослав Тарасович 51181089 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0091151 Право 194,514

5



5672476 Джелялова Нуріє Ріфатівна 51336195 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0149661 Право 194,463

6012258 Дзюбановський Денис Ігорович 51339563 TE 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0075306 Право 197,156

6218025 Довбня Діана Вадимівна 51315949 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0239190 Право 189,21

5554579 Драган Олена Василівна 51336611 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0006331 Право 195,636

5862759 Дунець Віктор Анатолійович 51173331 BK 11.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0080677 Право 190,74

5539401 Дяків Ірина Русланівна 51173267 BK 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0000785 Право 190,179

6434999 Євтух Христина Віталіївна 51336802 BK 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0164534 Право 190,383

6190803 Жолондек Мирослав Степанович 51339458 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0262027 Право 189,618

6408608 Заза Моріс Самерович 50496590 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0122608; 0285120 Право 194,82

6530866 Зайда Павло Іванович 51189810 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0101732 Право 190,893

6397540 Зборовський Денис Васильович 50727913 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0006298 Право 189,21

6068240 Зеленецький Станіслав Романович 50923744 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0229405 Право 190,638

5357678 Зикіна Сабіна Романівна 51324834 AK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0251911 Право 189,006

6



5700213 Іваночко Олена Миколаївна 51156992 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0179573 Право 190,497

6282304 Іватьо Софія Олегівна 51337045 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0239433 Право 188,7

6370697 Каламуняк Олена Петрівна 51181086 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0091240 Право 188,904

5420861 Качайло Надія Володимирівна 51155046 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0027779 Право 161,772

6265876 Кмошик Софія Ігорівна 51189965 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0101970 Право 188,292

5849134 Ковальська Вікторія Володимирівна 51339303 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0124834 Право 193,902

5428881 Козак Ірина Борисівна 51320448 PH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0317122 Право 188,598

5717134 Козьмук Дарина Богданівна 51336625 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0241226 Право 195,738

5633322 Коломійчук Анастасія Віталіївна 50787798 BH 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0112798 Право 188,802

6017828 Колосівська Юлія Віталіївна 51180510 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0148902 Право 188,904

6592450 Кононенко Марина Вікторівна 51328681 CM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0053005 Право 191,658

5631734 Кончаківська Софія Любомирівна 51181206 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0256574 Право 197,778

6353222 Копоть Юлія Григорівна 51195137 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0203832 Право 192,321

7



5796385 Костів Петро Петрович 51337154 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0059216 Право 198,237

5624342 Костко Христина Тарасівна 51336682 BK 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0031816 Право 192,372

6237796 Кривяк Алла Юріївна 51172087 BK 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0173063 Право 188,496

5691775 Кузняр Володимир Володимирович 51152594 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0228995 Право 192,066

5538155 Кукіна Анна Сергіївна 51308590 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0057743 Право 188,088

6195075 Кулеба Юлія Олексіївна 51337017 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0292455 Право 198,508

6210318 Куниця Анна Зіновіївна 51319109 KB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0093342 Право 194,004

5676748 Курляк Марта Тарасівна 51195059 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0060802 Право 194,922

5921464 Лалак Катерина-Тетяна Андріївна 51177401 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0347597 Право 198,951

5992047 Лепко Єлизавета Сергіївна 51339543 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0327533 Право 188,496

6362427 Лещенко Богдан Ігорович 51315863 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0030097 Право 191,403

6104986 Лобойко Христина Юріївна 51336916 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0101270 Право 195,177

6017408 Лопушанський Роман Андрійович 51177085 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0099292 Право 193,8

8



5789699 Лотовська Ілона Олександрівна 51339323 TE 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0112576 Право 188,802

5437479 Лучечко Вікторія Романівна 51151189 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0227210 Право 192,266

6006635 Лучкевич Софія Володимирівна 51336498 BK 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0173522 Право 197,268

5456446 Люта Вікторія Романівна 51177406 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0261098 Право 194,208

5885844 Лясота Владислав Андрійович 51315879 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0058882 Право 191,862

5697248 Мавдрик Остап Юрійович 51172108 BK 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0173756 Право 192,933

6326518 Магей Юрій Юрійович 50965338 AK 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0333665 Право 196,197

6531438 Мазуркевич Ольга Віталіївна 51238416 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0133834 Право 188,394

6410506 Майкович Христина Віталіївна 51339468 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0310742 Право 192,576

5946373 Мамчак Наталія Миколаївна 51336426 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0230856 Право 190,944

5708744 Мандрик Світлана Павлівна 51336750 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0193733 Право 189,567

6020111 Манзюк Іван Ярославович 51320617 XM 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0173976 Право 199,461

5559512 Мартин Лілія Андріївна 51336292 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0178706 Право 190,281

9



5723270 Мартин Роман Русланович 51156774 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0106456 Право 190,128

6053496 Марцінко Марта Романівна 51156968 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0024235 Право 193,566

5984562 Масловська Тетяна Олександрівна 51320634 XM 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0175219 Право 188,904

5982697 Матвєєва Діана Юріївна 51195061 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0060829 Право 190,689

6514367 Матренко Еріка Анатоліївна 51174048 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0045804 Право 190,536

6333533 Мацелюх Ірина Ігорівна 51336605 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0022716 Право 199,257

5682324 Мельник Марко-Северин Вікторович 51173655 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0235470 Право 192,627

5376384 Міклаш Софія-Анна Адріанівна 51177765 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0035856 Право 200

5859548 Мороз Тетяна Миколаївна 51315559 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0247433 Право 188,729

5802694 Мудрик Василь Петрович 51181035 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0139461 Право 187,986

6286318 Наглій Руслан Бахадирович 51151027 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0132809 Право 143,412

6450492 Нечипорук Ярина Володимирівна 51336597 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0245917 Право 200

6377939 Нижанкович Андріана Юріївна 51186524 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0005582 Право 161,16

10



6200900 Ніколаєнко Ігор Миколайович 51322559 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0171211 Право 188,853

5573347 Новак Дмитро Євгенович 51309212 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0086217 Право 193,953

6174161 Нос Юлія Степанівна 51168892 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0252672 Право 189,822

5956504 Обушенко Лілія Василівна 49917697 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0300229 Право 190,128

6447291 Олексишин Роксолана Степанівна 51185140 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0239333 Право 193,202

5455177 Оприсько Захарій Тарасович 51317404 BK 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0136990 Право 200

6126158 Орлова Дарія Вадимівна 51177507 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0120692 Право 191,76

6294197 Павлик Юлія Петрівна 51336819 BK 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0252955 Право 191,148

6117575 Панько Аліна Іванівна 50921894 AK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0289812 Право 188,677

5417911 Парфенов Дмитро Вадимович 51321802 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0001384 Право 178,704

6100539 Петровська Антоніна Миколаївна 51322318 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0289632 Право 190,944

5617831 Петрусяк Марія Петрівна 51157097 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0180500 Право 189,977

6246309 Пілюк Анна Андріївна 51315832 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0006171 Право 192,27

11



5939674 Піняшко Юрій Русланович 51324759 AK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0028174 Право 189,822

5848385 Полійчук Софія Русланівна 51181270 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0256471 Право 192,678

6309708 Полюх Романа Володимирівна 51337023 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0147997 Право 192,678

5859776 Пось Маргарита Андріївна 51337148 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0098366 Право 196,146

5992646 Пришляк Марія Романівна 51163701 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0175270 Право 187,986

6086113 Пришляк Наталія Тарасівна 51336680 BK 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0031377 Право 187,68

5423735 Прокоп`як Роман Васильович 51336949 BK 01.07.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0101248 Право 199,029

5999225 Пташинська Ольга Ігорівна 51184738 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0297002 Право 189,618

5379488 Пупченко Єлизавета Олександрівна 50727584 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0029863 Право 189,006

5661431 Пушкаш Вероніка Олександрівна 51324772 AK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0249832 Право 189,108

6383780 Расєвич Людмила Русланівна 51330460 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0301406 Право 188,989

6426992 Рачко Ольга Вікторівна 50727819 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0108572 Право 190,893

6048276 Романкевич Єлизавета Михайлівна 51037332 PB 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0089914 Право 187,578

12



6127106 Романюк Валерія Валеріївна 50882183 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0280187 Право 189,057

5672445 Сабов Евеліна Іванівна 51324679 AK 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0290630 Право 189,006

5722623 Савенко Тетяна Андріївна 51320597 XM 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0213991 Право 189,72

6331063 Савчук Роман Олександрович 50722545 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0289322 Право 189,006

6650321 Самелюк Карина Вікторівна 51319662 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0255929 Право 189,159

5601357 Свястин Владислав Володимирович 51189559 BK 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0274977 Право 196,636

5419270 Семчій Марія Павлівна 50943613 AK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0162203 Право 165,84

6247150 Сиротюк Софія Олегівна 51339610 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0250096 Право 187,578

6032769 Ситник Гордій Йосифович 51173613 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0228518 Право 195,024

5791318 Скальський Святослав Андрійович 51176968 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0080238 Право 188,649

6009873 Скаско Василь Олегович 51337150 BK 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0217136 Право 191,862

6438568 Смола Володимир Романович 51181264 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0256411 Право 190,332

6041289 Собчук Дар`я Леонідівна 51327586 BH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0332116 Право 189,561

13



5692092 Созанська Марія Михайлівна 51336097 BK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0293808 Право 194,871

6315563 Солудчик Артем Ярославович 51169378 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0145813 Право 191,964

6530470 Спасюк Маріанна Романівна 51324884 AK 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0263102 Право 193,188

5566782 Степанюк Вікторія Миколаївна 51177929 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0016243 Право 193,392

5934767 Стефанюк Андрій Андрійович 51174207 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0228822 Право 192,117

6225771 Стецик Валерій Васильович 51322788 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0332690 Право 191,964

6331264 Сторожук Тетяна Вікторівна 51325312 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0284466 Право 189,21

5473385 Струтинський Олег Ярославович 51106534 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0000296 Право 141,78

5545071 Сугак Любов Олексіївна 51181237 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0256349 Право 190,434

5970244 Ткачук Яна Андріївна 51315828 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0030176 Право 194,31

6152863 Тлуста Анжеліка Русланівна 51320355 XM 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0349625 Право 188,904

6539160 Турич Тетяна Олександрівна 51316119 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0264172 Право 190,913

6227468 Фагат Тетяна Володимирівна 51336808 BK 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0148614 Право 188,292

14



6010409 Феденьків Юлія Андріївна 51181123 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0091841 Право 190,332

6119240 Фельдман Тетяна Ігорівна 51337176 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0006180 Право 190,638

6585073 Фітьо Тетяна Юріївна 50628510 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0005840 Право 191,964

5671663 Харечко Станіслав Сергійович 51020810 PB 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0119828 Право 192,372

5995272 Хворов Юрій Сергійович 51181265 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0255796 Право 194,004

6227672 Хміль Богдана Олексіївна 51177875 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0172970 Право 192,066

5630188 Хом`як Анна Ігорівна 51336790 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0091640 Право 189,516

6113922 Хомин Андріана Романівна 51336929 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0006662 Право 191,76

5459979 Хомин Діана Богданівна 51180534 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0245692 Право 195,024

6508883 Царенко Зоряна Ярославівна 48688549 BC 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0332520 Право 188,19

5384382 Цікало Назар Володимирович 51336432 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0045416 Право 199,869

6013516 Цюп`як Данило Сергійович 51317396 BK 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0137243 Право 198,492

5990491 Чайковська Оксана Зіновіївна 51339316 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0162937 Право 189,977

15



5863481 Чапран Всеволод-Василь Вікторович 51172055 BK 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0137273 Право 187,68

5688095 Черна Софія Володимирівна 51177389 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0261280 Право 196,248

5558817 Чуль Тетяна Сергіївна 50722448 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0099496 Право 188,904

5453065 Шамрай Валерія Сергіївна 51339274 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0214453 Право 193,8

5959974 Шарапановська Маргарита Олексіївна 51180839 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0192785 Право 193,698

6432872 Шашка Назарій Іванович 50923257 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0051286 Право 191,658

6438083 Швадчак Богдан Богданович 51184774 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0018608 Право 188,312

5721801 Шкарпінець Анна Ігорівна 51180573 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0059122 Право 197,727

5875009 Щербатий Денис Вікторович 51160602 XM 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0192471 Право 188,139

5975735 Щирова Катерина Василівна 51308057 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0039008 Право 190,026

5997917 Юрейко Анастасія Романівна 51336307 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0175397 Право 187,986

5414930 Яконюк Ганна Олександрівна 51325418 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0028670 Право 191,556

16


